CÂMARA  MUNICIPAL  DE  TEIXEIRA  SOARES

ESTADO  DO  PARANÁ

INDICAÇÃO N.º 62/17

O Vereador que esta subscreve, no uso de suas atribuições legais, INDICA ao Exmo. Sr.

Prefeito Municipal, ouvido o Plenário, sejam envidados esforços visando melhorias  no campo de

futebol na Localidade de Mangueirinha.

Justificativa

Atendendo pedido da Comunidade de Mangueirinha apresenta-se esta proposição.

As melhorias reivindicadas para o campo de futebol são um pouco de terraplanagem, a

retirada de entulhos da antiga escola e a instalação de alambrado atrás das traves.

Contando com o apoio dos demais pares, espera-se o atendimento por parte do Executivo

Municipal.

Teixeira Soares, 27 de junho de 2017.

Alvir Tomas